gi pred' C6iam pafrur. in predieto Campo vocat Littlefield un
de, &c. pro omnibus averiis [uis Coicalibus infra predict: Bur'; 
gum de Derb' levan. & cuban. videlicet quibuilibet duobus an.' 
nis infimul concurren' quando Campus ille vocat' Littlefield 
unde, &c. feu aliqua inde pars aliquibus bladis feminae fue
rit poft blada ill' in pred' Campo voc. Littlefield unde, &c. 
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meffa unit' & afportat' quoufq; Campus ill' feu aJiqua inde pars 
cum aliquib9 bladis refeminaretur, & quolibet tertia anna quan
do pred. Campus voc. Littlefield unde, &c. jacebat frife. & ad 
warreCt. tunc per totm annw per quod ide Edwardus primo die 
Augufii Anno Regni diCti Dam' Regis nunc vicefimo qui fuic 
tertius annus in quo Campus pred. voc. Littlefield jacebat frifc. 
& ad Warrecf pCifuit Spadone-m & Equam pred' que fuer' ave.; 
ria ipfius Ed wardi prapr' & infra pred' Burgutn de Derb' levan' 
& cuban' in pred' Campum vac' Littlefield unde, &e. ad her
bam in eadem crefcen'depareend. utend' C6ia fua pred' & herba. 
pred' in pred' cro in quo, &c. tunc crercen' pedib9 ambulando 
ea de caufa & cum Spadone & Equa pred' depaCt' fuit concula
vir & eonfumpfit prout ei bene Hcuit que eft idem refid' tranf
ar' pred' unde pred' Henr' fUJ,?ius inde fe modo queritur. Abf~ 
que hoc quod pred' Edwardus eO: culpabil' de aliqua tranfge 
in pred' loco in quo, &c. cum Spadone & Equa pred' ad ali .. 
quod tempus poft Campus pred' feu aliqua pars inde aliquo 
Anno bladis feminat' fuit & ante bIada in eadem Anno in Cam
po pred' voc' Littlefield meffa unit' Be abinde afportat' fuer' Et 
hoc idem Edwardus Walker parat' en: verificare unde petit judi .. 
cium fi pred' Henr' aCtionem fuam predict' inde verfus eum 
habere feu manutenere debeat, &c .. 

Et pred' Henr' die' quod ipfe per aliqua per pred' Ed watdunl 
Walker fuperius placitando aBegat' ab aClione fua pred' inde 
verfus ipfum Edwardum Walker habend' precludi non debet 
quia die' quod placitum pred' per pred' Edwardum Walker mo
do & forma pred' fuperius placitat' materiaque in eode content' 
minus fufficien' in lege exifrunt ad ipfum Henr' MelJor ab aCli
one fua pred' inde verfus prefat' Edwardum Walker habendo p
c1udend' Ad quod ipfe idem Henr' needle non het nec per lege 
terre tenetur aliquo modo refpondere Et hoc parat' eft verifi
care unde p defeCtw fufficien' refpons in hac parte ipfe idem Henr 
pet' judie' & dampna fua occauone trrufgr' ill' ubi adjudicari, &c. 

Et pred' Edwardus Walker die' quod placitum pred' per ipfill 
Edwardw modo & forma pd'fupius placitat. materiaq; in eod' Co
tent" bon. & fufficien' in lege exifrunt ad pdt Henr' MelIor ab afri
one fua pd' verfus ipiw Edrum Walker habend' precIudend' qd' 
quide placitw materiarnque in eadem content' ipfe idem Edwar
dus Walker parat' eft: verifieare & ;Fbare prout Cur' &c. Et quia 
pred' Henr' ad plaeitum ill' non rerpond' nec iIP hueufq; aliqua
lit' dedic' ipfe ide Edrus Walker (ut prius) petit judicilli & qd' 
~d' Henr' Mellor ab aClione fua pd' inde verfus ipfw Edwardw 
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Walker habend' pcIudatur, Sed quia Cur. diCl:i Dom. Regis nunc 
hie de judicio fuo de & fUJ? pmiffis unde partes pd. in judie. Cur. 
re pofuer' reddend' nondum advifatur dies inde dat. partib~s 
prediltis coral Domino Rege apud Wefrm' ufque die 
prox~ poft de judicio fuo de & fuper premiffis ill' 
audiend. eo quod Cur. diai Dom. Regis nunc hie inde nondum, 
&e. Et quoad triand' exitm predict inter partes pred. faperins 
juna. per ptiam triand' ven' inde Jur. cora Domino Rege apud 
Wefrm' ad prefat' diem, Et qui nee, &c. ad recogn', &c. quia 
tam, Bee. idem dies dat' eft partibus pred' ibidem, &e.